[image: image1.png]

                      АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от «19»  февраля 2019 года                                                                              № 45
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 15.12.2016 № 343 «Об утверждении Положения о представлении лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и Положения о проверке достоверности и полноты этих сведений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Постановлением Правительства Республики Коми от 13.12.2018  № 539 О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми от 21.02.2013 № 46 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Республики Коми, а также руководителем государственного учреждения Республики Коми сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о представлении лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Справка, указанная в пункте 2 настоящего Положения, заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» в сети Интернет http://нижний-одес.рф.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                          Ю.С. Аксенов